

PACHET MATERIALE

I.D.: 75692222

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.911,76 RON - 2.911,76 RON

Descriere: zar buc 2 x 18.49 lei 36.97 maner zar buc 2 x 16.81 lei 33.61 banda buc 2 x 10.50 lei 21.01 smirghel m 4 x 2.52 lei 10.08 amorsa buc 1 x 15.13 lei 15.13 trafalet buc 1 x 25.21 lei 25.21 nida 51g buc 2 x 19.33 lei 38.66 furtun buc 5 x 12.61 lei 63.03 lavabila oskar 15l buc 2 x 546.22 lei 1092.44 priza dubla buc 5 x 12.61 lei 63.03 diblu buc 30 x 0.38 lei 11.34 holzsurub 8x100 buc 20 x 0.67 lei 13.45 polimax silicon buc 1 x 43.70 lei 43.70 surub 8x20 buc 20 x 0.42 lei 8.40 piulita fi 8 buc 50 x 0.08 lei 4.20 furtun baterie 1/2 50cm buc 3 x 13.45 lei 40.34 intrerupator cap cruce buc 3 x 14.29 lei 42.86 intrerupator cap scara buc 2 x 11.34 lei 22.69 starter buc 10 x 2.02 lei 20.17 diblu 6x40 buc 20 x 0.14 lei 2.86 bec 9w buc 5 x 6.30 lei 31.51 coltar aluminiu buc 4 x 2.10 lei 8.40 baterie lavoar buc 4 x 37.82 lei 151.26 baterii duracel buc 12 x 2.52 lei 30.25 banda buc 3 x 8.40 lei 25.21 banda izolatoare buc 3 x 5.88 lei 17.65 cap hexagonal buc 10 x 0.67 lei 6.72 cablu 3x2.5 m 3 x 4.20 lei 12.61 stecher buc 1 x 5.04 lei 5.04 triplu stecher buc 1 x 20.17 lei 20.17 coltar buc 6 x 0.76 lei 4.54 holzsurub 5x50 buc 10 x 0.08 lei 0.84 priza aparenta buc 1 x 6.72 lei 6.72 savana buc 1 x 428.57 lei 428.57 prelungitor 7m buc 1 x 38.66 lei 38.66 baterie buc 1 x 42.02 lei 42.02 baterie buc 1 x 63.87 lei 63.87 racord pvc buc 4 x 12.61 lei 50.42 aracet buc 1 x 7.56 lei 7.56 burghiu metal 2mm buc 2 x 1.01 lei 2.02 holzsurub 4x30 buc 30 x 0.05 lei 1.51 intrerupator buc 2 x 10.08 lei 20.1
